



## Pachet papetarie birotica

I.D.: 51572149

---

Data publicarii	12.11.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	747,05 RON - 747,05 RON
-------------------	-------------------------

---

Descriere: Decapsator Noki buc 1 2,80 2,80 Foarfeca 21cm Stanger buc 1 4,85 4,85 Banda corectoare Stanger buc 2 3,45 6,90 Creion corector Kores buc 2 2,90 5,80 Plic CD buc 25 0,12 3,00 DVD-R buc 50 0,95 47,50 Folie laminat A4 buc 1 28,00 28,00 Hartie copiator A4 buc 25 11,50 287,50 Caiet cu spira, Miquelrius, Emotion, A4, matematica, 120 file, coperta carton dur buc 2 28,00 56,00 Sfoara bumbac buc 2 3,45 6,90 Etichete chei buc 20 0,48 9,60 Suport cu 4 sertare Esselte VIVIDA, negru buc 1 149,00 149,00 Dosar Falken 1/2 buc 50 1,79 89,50 Textmarker, Stabilo, Boss Original, 6 culori, varf 2-5 mm set 2 24,85 49,7

---